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Svenska folket söker äventyr i vardagen! Nu kan man hitta sin fritidskurs 
enkelt och snabbt på Internet.   
 
Sveriges första riktiga söktjänst för en aktiv fritid har startat på Internet. Via 
www.fritidskurser.se kan den som vill få en mer aktiv fritid hitta en passande fritidskurs. 
Jaktkurser, bergsbestigningskurser, matlagningskurser, flygkurser är bara några typer av 
fritidskurser som finns att välja mellan. 
 
Grundaren och initiativtagaren till Fritidskurser.se, Fredrik Söderlindh, säger så här om 
varför han startat söktjänsten; 
 
- Vi svenskar är aktiva och söker kontinuerligt efter nya utmaningar, stora som små. 
Vi på fritidskurser.se vill underlätta detta sökande, genom vår söktjänst där ”alla” 
fritidskurser ska finnas samlade. 
 
Efter att själv ha åkt vasaloppet, tagit jägarexamen och gått en kurs i bergsbestigning 
frågade Fredrik sig själv för några månader sedan varför det inte fanns en bra söktjänst för 
fritidskurser, precis som det gör för utbildningar, bostäder eller jobb.   
 
- Det kändes konstigt att det inte fanns en samlingsplats för en aktiv fritid. Jag hoppas nu att vi satt 
första fröet till en naturlig mötesplats mellan svenskar som söker en aktiv fritid och 
fritidskursanordnarna.  
 
Efter att ha konstaterat att det inte fanns något samlingsplatser för Sveriges fritidskursutbildare har 
Fredrik nu startat sajten www.fritidskurser.se som precis lanserats. Tanken med fritidskurser.se är att 
skapa en samlingsplats som fungerar som inspiration och källa till en aktiv fritid. Om man går in på 
fritidskurser.se kan man söka efter en fritidskurs på olika sätt, bl a via kategorier, geografisk plats eller 
fritextsökning. Som besökare kan man även läsa s.k. fritidsguider som är korta journalistiska 
reportage kring olika fritidsområden såsom; fallskärmscertifikat, dykcertifikat, jägarexamen m.m.   
 
Bakom söktjänsten fritidskurser.se står företaget Studentum AB som driver olika söktjänster för 
utbildningar, kurser m.m. på Internet. Studentum AB grundades år 2001 och har tio anställda. 
Företaget huvudkontor ligger i Stockholm. Förutom verksamhet i Sverige finns även Studentum i 
Norge.  
 
För mer information, frågor, funderingar kring ovanstående kontakta gärna;  
Magnus Obel, Informationsansvarig Studentum AB 
tel; 070-727 85 55 / 08-545 826 40 
e-post: magnus.obel@studentum.se  
www.fritidskurser.se  
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